
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 
 

03.10.2018                                      г. Георгиевск                                         № 2142 
 
 
 
Об аттестации руководителей  
муниципальных образовательных  
организаций 

 
В соответствии с приказом управления образования и молодёжной поли-

тики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 
22 августа 2018 года № 1973 «Об аттестации руководителей                  и кандида-
тов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций 
и на основании решения аттестационной комиссии (протокол      от 01.10.2018 
№1) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать соответствующими занимаемой должности «Руководитель» сле-
дующих руководителей муниципальных образовательных организаций: 
 
Богданову Ларису  
Николаевну 

директора муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  
№ 16 ст. Георгиевской» 
 

Щербина Ирину  
Петровну 

директора муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения средней общеобразовательной школы  
с углублённым изучением отдельных предметов № 29. 
 

Бухтоярову Наталью 
Ивановну 

заведующего муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад № 17 «Жура-
вушка» станицы Лысогорской» 
 

Дружбину Елену  
Викторовну 

заведующего муниципальным казённым дошкольным обра-
зовательным учреждением «Детский сад № 12 «Ивушка» 
посёлка Падинского» 
 

Лапину Елену  заведующего муниципальным бюджетным дошкольным об-



Ивановну разовательным учреждением «Детский сад № 4 «Ручеёк» 
посёлка Шаумянского» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник управления образования  
и молодёжной политики администрации  
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края                                                                             Е.А.Тумоян 
 
 
 
 


